stops vibrations

+ EWIEE TECHNOLOGY

Scheda tecnica

Elementi livellanti N. articolo
GLRN 156 /716 1.14156.56
Per macchine utensili, per materie plastiche, grafiche e tessili e per macchine da produzione in Carico max.
generale. Eccezionali qualita di isolamento e smorzamento. Elevato effetto antislittamento. 3000 daN
Informazioni sull'articolo lllustrazione dell'articolo

Tipo GLRN 156 /716

Nome Elementi livellanti

N. articolo 1.14156.56

Colore RAL 7001 grigio argento

Altri colori su richiesta.
Trattamento della superficie pitturato

Caratteristiche tecniche

Carico max. [daN] 3000
Margine di livellazione [mm] 13
Peso [kg] 2.801
Margine di temperatura di [°C] -15
Margine di temperatura fino a [°C] 100

Dimensioni
Altezza H [mm]
Altezza Hpjn [mm]

Diametro D [mm]

Equipaggiamento piastre

Piastra inferiore tipo

Spessore piastra senza carico [mm]
Coefficiente di aderenza su calcestruzzo
fino

Durezza [° Shore A]

Superficie piastra inferiore A, [cm2]

Aste filettate, perne a testa sferica, vite di livellamento, nippli livellanti adatti

"E Aste filettate P

M20

34
51
162

716
15
0.85

70-75
157

dettagli

Schizzo di montaggio

© 2025 AirLoc AG Telefon: +41 44 929 77 00

www.airloc.com

Industriestrasse 2, CH-8618 Oetwil am See contact@airloc.com

Technische Anderungen vorbehalten
Druckdatum: 19.10.2025


https://www.airloc.com/it/prodotti/accessori/aste-filettate/aste-filettate-p.html

	Scheda tecnica
	Elementi livellanti  GLRN 156 /716
	N. articolo 1.14156.56
	Illustrazione dell'articolo
	Schizzo quotato
	Schizzo di montaggio



