

Scheda tecnica

Elementi livellanti GLRN 156 /716

N. articolo

1.14156.56

Per macchine utensili, per materie plastiche, grafiche e tessili e per macchine da produzione in generale. Eccezionali qualità di isolamento e smorzamento. Elevato effetto antislittamento.

Carico max.

GLRN 156 /716
Elementi livellanti
1.14156.56
RAL 7001 grigio argento
pitturato

Caratteristiche tecniche	
Carico max. [daN]	3000
Margine di livellazione [mm]	13
Peso [kg]	2.801
Margine di temperatura di [°C]	-15
Margine di temperatura fino a [°C]	100

Dimensioni	
Altezza H [mm]	34
Altezza H _{min} [mm]	51
Diametro D [mm]	162
Equipaggiamento piastre	
Piastra inferiore tipo	716
Spessore piastra senza carico [mm]	15
Coefficiente di aderenza su calcestruzzo fino	0.85
Durezza [° Shore A]	70 - 75
Superficie piastra inferiore A 1 [cm²]	157

Aste filettate, perne a testa sferica, vite di li	ivellamento, nippli livellanti adatti	
Aste filettate P	M20	<u>dettagli</u>



H₂



Schizzo di montaggio

